[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2006 года                                                             № 212
О  внесении изменений и дополнений в решение Думы города
от 22.12.2005 № 97 «Об утверждении порядка формирования,
размещения, исполнения и контроля за исполнением
муниципального заказа"
      Во исполнение  Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"
Дума города решила:

       Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы города  от 22.12.2005 № 97 "Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа":

     а) пункт 3 решения изложить в следующей редакции "Установить, что управление экономики и прогнозирования осуществляет координацию проведения процедур размещения муниципального заказа";
     б) дополнить решение пунктом 4 следующего содержания: "Установить, что Дума города, в лице постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам осуществляет контроль в сфере размещения заказов";
     в) пункт 4 решения считать пунктом 5;
     г) название раздела 6 приложения "Контроль за размещением и исполнением муниципального заказа" изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением муниципального заказа».
Глава города                                                                            В.О. Куссмаль